– Ha oui? fit mon maître apparemment intrigué. Par Pollux! Tu arrives à voir tout cela dans mon ciel de naissance? Mais, j'aimerais que tu me dises si l'on y saisit ma science de la déduction.

– Rien de plus aisé. Tout d'abord le maître de ton thème est Mercure qui règne sur

dominus est qui in rebus mentis multum ualet, deinde cum Luna in Leone constituta esset dominaque Solis in Cancro et ipsa Solem in Leone dominum habens, quae res mores elatos et te excelsissimas salutaesque, sicut uerum inquirere, res curare indicant et in undecimo loco ad prospera animos apparat.

Stella mentis Mercurius est qui caelum tuum dominat et constitutus inter Solem et Lunam in Geminis, in domicilio suo, atque in nono loco, ubi Mercurius astrologos, medicos, augures facit. Ratione profecto plurimum uales atque, quoniam Luna Soli imperat, omnes ingenium tuum admirantur. Praeterea in Geminis noni loci confines insunt, locus qui diuinandi artem significat. Radiatione Mercurii loco respecto, hic ratio regnat. Rationem coniecturae adiungis, ratione coniectas, ecce in genitura tua coniciendi ingenium clare et ualde ostentum.

– Sollertissimus es, inquit C. Dexter dum barbulam sibi tractat. Agedum, mihi dic aliquot uerba de Colcha disciplina.

– Quae perlibenter dicam, inquit Herodianus. Haec disciplina uero non ad diuinationem sed ad magiam pertinet. Profecto magiae fines a finibus diuinationis male diuiduntur et saepe duae artes discerni non possunt. Nam uerum est etiam ambas artes interdum conuenire, sicut cum aliquis magia sopitus iubetur res uenturas praenuntiare, sed rectius dicam magiam patefacere uias miraculorum et intermundorum.

– Magna profiteris! inquit C. Dexter.

– Magia profecto, inquit Herodianus, noua res non est, qua antiquitus homines utuntur! Ea quae prima artem initiauit maga nomine Medea erat.

– Quod dixisti, inquit C. Dexter dum in sede se reclinat, mihi maximi momenti est.

– Sapientissimi, inquit Herodianus, magi in Colchidem uenire solent ut fascinis, ueneficiis, incantamentis, carminibus studeant. Et ego multum ibi didici. Haec uero disciplina unguentis et uaporibus fascinationeque utitur. Cum inter electissimos magos sim, omnium magister est Pardalas, qui modo Vetiliae Romanae clarissimae iuuenis mulieris arcessitu

les choses de l'esprit. Ensuite comme ta Lune est en Lion et qu'elle est la maîtresse du Soleil en Cancer et, elle-même, sous la domination du Soleil en Lion, voilà les indices d'élévation moral ; tu t'attaches à des causes nobles et de salut public, comme chercher la vérité. Cette Lune est également en maison XI, indication de succès éclatants.